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			İsrail savaş uçakları kuşatma altındaki Gazze Şeridi’ne yönelik şiddetli hava saldırılarına bu gece de devam ederek çok sayıda kişinin ölümüne ve yaralanmasına neden oldu.

Gazze’nin merkezindeki El-Bureij mülteci kampının doğu kısmı bu gece bombalandı ve birkaç kişinin ölümüne ve yaralanmasına neden oldu.

İsrail savaş uçakları ayrıca Gazze Şehri’nin doğusundaki Şeyh Radvan bölgesi ile Beyt Lahiya’nın doğu ve kuzey kesimlerindeki evleri de bombaladı.

Gazze Şeridi’nin güneyindeki Han Yunus kentinin güney kesiminde ve kuzeyindeki Jabalia bölgesinde de evler bombalandı.

‘En az 30 kişi hayatını kaybetti’

İsrail’in bugün erken saatlerde Gazze Şeridi’nin çeşitli bölgelerine düzenlediği bombalı saldırılarda en az 30 kişi hayatını kaybetti.

Yerel basın kaynakları bombalamaların Gazze Şeridi’nin güneyindeki Refah’ta çeşitli bölgeleri hedef aldığını ve en az yedi kişinin ölümüne, birkaç kişinin de yaralanmasına yol açtığını söyledi.

Refah’ın el-Selam mahallesinde üç katlı bir binayı hedef alan bombalı saldırıda iki kişinin daha öldüğü ve yedi kişinin kayıp olduğu belirtilirken, Refah’ın batısında iki katlı bir evi hedef alan bombalı saldırıda üçü çocuk beş kişinin öldüğü ve diğerlerinin de yaralandığı ifade edildi.

Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Jabaliya kasabasında ise bir İsrail savaş uçağının kasabadaki bir evi bombalaması sonucu 14 kişi hayatını kaybetti.

Batı Şeria’da katledilen Filistinlilerin sayısı 84’e yükseldi

Öte taraftan Sağlık Bakanlığına göre, İsrail işgal güçleri bu sabah Batı Şeria’nın doğusundaki antik Eriha kentine düzenlediği saldırı sırasında 17 yaşındaki bir genci vurarak öldürdü.

17 Yaşındaki gencin vurulmasıyla İsrail’in 7 Ekim’den bu yana Batı Şeria’da öldürdüğü Filistinlilerin sayısı 84’e yükseldi.

Sağlık Bakanlığı’ndan uluslararası topluma çağrı

Sağlık Bakanı Mai Alkaila, uluslararası topluma ve tüm uluslararası insan hakları örgütlerine acilen müdahale etmeleri ve Gazze’deki Al Quds Hastanesini İsrail işgal yetkililerinin bombardıman tehdidinden korumaları çağrısında bulundu.

Alkaila yaptığı basın açıklamasında, geçtiğimiz Salı günü İsrail’in hava saldırısı sonucu aralarında çocukların da bulunduğu yaklaşık 500 Filistinli sivilin katledildiği Al Ahli Baptist Hastanesi’ne benzer bir trajedinin daha yaşanmaması için uluslararası toplumun bir an önce harekete geçmesinin şart olduğunu söyledi.

Al Quds Hastanesi’ni işleten Kızılay Derneği’nin, işgalci yetkililer tarafından bombardıman tehdidi altında hastaneyi boşaltması için bilgilendirildiğine dikkat çekti.

Şu anda hastanede 400’den fazla hasta ile beraber İsrail saldırısı nedeniyle yerlerinden edildikten sonra hastaneye sığınan yaklaşık 12.000 sivil bulunuyor.
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